
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 

M. KOVO 27 D. ĮSAKYMO NR. AV-271 „DĖL KRIAUNŲ SENIŪNIJOS AUTOMOBILIŲ 

PRISKYRIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. kovo 8 d. Nr. AV-197 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu AV-853 „Dėl Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir 

naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose 

padaliniuose taisyklių patvirtinimo“, 

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. kovo 27 d. 

įsakymo Nr. AV-271 „Dėl Kriaunų seniūnijos automobilių priskyrimo“ 2.3 papunktį ir i š d ė s t a u 

jį taip: 

„ 2.3. „Dacia Duster“ (Nr. GBD 717) – Kriaunų seniūnijos socialinio darbo organizatorei 

Reginai Urbonavičienei“, Rokiškio socialinės paramos centro socialinei darbuotojai darbui su 

šeimomis Zitai Dainienei ir Kriaunų seniūnijos seniūnui Simonui Lasiui.“ 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramunė Širvinskienė  


